[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   «__04__»  ______02_______ 2015

                № __52-п_
г. Елизово
	Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений государственного жилищного фонда, находящегося  в управлении филиала «Камчатский» ОАО «Славянка» на территории Елизовского городского поселения, на 2015 год

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса РФ,  Федеральным Законом   от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом Елизовского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда, находящегося в управлении филиала «Камчатский» ОАО «Славянка» на территории Елизовского городского поселения, согласно приложениям   № 1 и № 2  к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования  (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно - коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н. Лукьянченко.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                                Л.Н.Шеметова